
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

fJ.Pf.MSV- № /У /________________
Еманжелинское городское поселение

)Э— проведении публичных 1 
слушаний по рассмотрению
проекта о внесении изменений в 
проект планировки и межевания 
территории для размещения 
линейного объекта газопровода к 
цеху по производству мебельных 
фасадов, расположенному в 80 
метрах по направлению на юго- 
запад от ориентира
индивидуального жилого дома, 
почтовый адрес ориентира:
Челябинская область,
Еманжелинский район,
г. Еманжелинск, переулок 
Мирный, дом № 1

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
положения «О порядке организации и проведении публичных слушаний в 
Еманжелинском городском поселении», утвержденного решением Совета 
депутатов Еманжелинского городского поселения от 23.10.2009 года №575

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Органом, уполномоченным на проведение публичных слушаний по 
рассмотрению проекта о внесении изменений в проект планировки и 
межевания территории для размещения линейного объекта газопровода к 
цеху по производству мебельных фасадов, расположенному в 80 метрах по 
направлению на юго-запад от ориентира индивидуального жилого дома, 
почтовый адрес ориентира: Челябинская область, Еманжелинский район,



город Еманжелинск, переулок Мирный, дом №1, назначить отдел 
архитектуры и градостроительства администрации Еманжелинского 
муниципального района (на основании соглашения между муниципальным 
образованием Еманжелинское городское поселение и муниципальным 
образованием Еманжелинский муниципальный район о передаче отдельных 
полномочий по решению вопросов местного значения от 03.10.2016г. №40).

2.Публичные слушания назначить на 5 июня 2017 года в 17 часов в 
актовом зале администрации Еманжелинского муниципального района 
по адресу: Челябинская область, Еманжелинский район, город Еманжелинск, 
улица Мира, № 18.

3. Информацию о дате, времени и месте проведения публичных 
слушаний опубликовать в газете «Новая Жизнь» и разместить на 
официальном сайте администрации Еманжелинского городского поселения.


